[image: image1.png]

                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__ 16.07.2012 г. ______№__735__

	О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Предоставление дополнительного образования в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Дом детского творчества» г.Десногорска Смоленской области на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, решением Десногорского городского Совета от 31.07.2008г. № 652 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Порядком принятия решений о разработке долгосрочных, целевых и ведомственных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008 г. № 527

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области   постановляет:

    1.Внести в ведомственную целевую программу «Предоставление дополнительного образования в муниципальном бюджетном образовательном учреждении дополнительного образования детей «Дом детского творчества» г.Десногорска Смоленской области на 2012 год», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.04.2012г. №324 изменения:

1.1.В «Паспорте Программы» в графе «Объемы и источники финансирования Программы» слова «6 242 400,00 руб.»  заменить словами  «6 142 400,00 руб.».

1.2.В разделе 6. «Перечень программных мероприятий» данные таблиц изложить в новой редакции  (Приложение).

1.3 В разделе 4 «Объемы и источники финансирования» слова «Общий объем финансирования Программы составляет 6 242 400,00 руб.» заменить словами «Общий объем финансирования Программы составляет 6 142 400,00 руб.».

                 2.Настоящее постановление разместить  на  сайте   Администрации      муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

Глава Администрации                                                       М.А. Хоботов
       Приложение

                                                                                                      к постановлению Администрации

                                                                                                      муниципального образования

                                                                                                      «город Десногорск» Смоленской

                                                                                                      области

                                                                                                      от «_16_»___07.2012____№__735
Перечень программных мероприятий

	Наименование программных мероприятий
	Источник финанси-рования
	Объем финансирова-ния 2012г. (руб.)

	1. Обеспечение и реализация муниципального задания МБДОУ ДОД «ДДТ»
	Бюджет муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области
	6 142 400,00

	ИТОГО:

	6 142 400,00

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.